
 

 

 

 

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA DE EMPLEO 2019.249 

OFERTA 2022.92 

PUESTO DE TRABAJO Técnica de apoyo a la investigación 

TIPO DE CONTRATO Indefinido vinculado a línea de investigación 

TITULACIÓN -Doctora en Biología Molecular  

FECHA DE 

INCORPORACIÓN 

28/12/2022 

JORNADA Completa45h/semana 

REMUNERACIÓN ANUAL 

BRUTA 

33.818,14 €  

DURACIÓN Según duración del proyecto y disponibilidad 

económica en base al RDL8/2022 

CENTRO DE TRABAJO HUMV 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del 

Instituto de Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del 

proceso de selección de referencia 2019.249 y de conformidad con los principios de 

igualdad, mérito y capacidad, 

RESUELVE: 

Designar para su cobertura a: Dña. Pilar Alonso Lecue con NIF ***9340**. 

 

Santander, a 23 de diciembre de 2022. 

 

 

 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-1

1f
3-

a6
81

-1
72

7-
a2

40
-6

ba
f-

40
88

-9
db

8-
28

81
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-11f3-a681-1727-a240-6baf-4088-9db8-2881

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 23/12/2022 13:23 | Sin acción específica


		2022-12-23T13:25:28+0100
	SELLO DE ENTIDAD SGAD




